PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO No 319 DE 03 DE JULHO DE 2001.

DISPÓE SOBRE A SUPLEMENTl1,ÇÃO DE VERBA
NO VJlJ.OR DE RS 3.000.00

João Adirson Pacheco. Prefeito Municipai de Espirito santo do Turvo. Esiado
e Sâo Paulo. no uso de suªs atribulçô s iegHis de acordo com a Lei n° 152, de 07 de
ezembro de 2000.

Decreta.

Artigo 1°- Fica o Departamento da Contabilidade, autori"'ado a suplementar
1 seguini - d taçêo dt.J orçtimento em vigor, rlo Vt:tiQr de $ 3.000.00 'três mil reeb
onforme documentação anexa:

Artigo 2° - Para ocorrer as despesas de presente Suplementação, ficam
muledes parcialm nt es segutntes doteçõ s do orçam nto em vtgor conrorm
Jocumentação Qnexa.

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicªção,
· vogadas as dispos1çô s em contréno.

Registre-se e Publique-se

P M de Espfrlto Santo do Turvo, 03 d julho de 2001

- • F . 375-1184 - CEP 18935-000 - Espínto Santo do Turvo - SP
l V io Gonçalves, 181 - Centro - Fones: (14) 375-1214 • 375-1211 ax.

r
r=· r. __ .. _.,_

--• .e_ :'-
' "-"'E:~E-

~-------------------------------------
,.._

-------

-- .. - t:., ... -

•r--

-------------~----------------- ----------

~

-;: , --
':1 e ..

-.-r:. . -~

==~~:
-------------------------- -----------------------------

----------------

... . .
I ... I~ I • I ...

• • 4
• I .. I ,L a .&.

. ; ...
-I- I

-----------------------------------------

..........

,.:ta!

--~--' '-.o. ... ...

------

- t .... .L

:: • =.=-L----
~·- - -..:_:_

t- ----...... c. ... -:_ .... :

-------

:: :--

-- ... -

------------

I I I I 1 11

---- .. 11 I I I I

----------------

. .

------------- ---------------------------------~ _k- :~

ófngtlo tJrf'mtm'id Ji Ollotlra
Sec.retârl/_ ~c: Adm. e Ftnançaa

RG-SP 17.9H.598

--~~------------------------------------------------~--~ "1 Gonçalves. 181 - Centro - Fones: (14)375-1214 • 375-1211 • Fax: 375-1184 - CEP 18935-000 - Espínto Santo do Turvo - SP